様式第３号(第９条関係)

令和　　年　　月　　日

高　浜　町　長 　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者   　住　所

                                       名  称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名
中小企業事業継続応援補助金実績報告書

　令和   年   月  日付け高産指令第　　号により補助金交付決定通知があった補助事業を下記のとおり実施したので、中小企業事業継続応援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．申請年度　　　　　年度目
２．交付決定額     ￥               　　　   　円
３．補助対象経費　   ￥　　　　　　　　　　　　　円
４．実績額     ￥              　　　    　円
５．補助対象経費（対象労働者にかかる賃金）
	補助対象経費
	補助率
	実績額
（千円未満切捨て）

	合計
※下記に内訳を記入
	円
	１/２
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(補助限度額　１年度目１,０００千円、２年度目５００千円)
内訳
	基本給
	円　 （　　　月分　～　 月分）

	賞与
	円 　（基本給 　 　か月分）

６．添付書類
・収支決算書（別紙１）
・補助対象経費の支払いが確認できる書類の写し（対象労働者の給与明細書又は賃金
台帳の写し等で、どの月の基本給及び賞与であるか確認できるもの）
・対象労働者の口座に賃金が振込まれたことが確認できる書類の写し（通帳の写し等）
・対象労働者の出勤簿
・その他町長が必要と認めるもの
別紙１
中小企業事業継続応援補助金事業
収支決算書

収    入　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　　目
	決  算　額
	明　　　細

	自己負担額

	補助金

	その他

	合　　　計

支    出【補助対象経費】　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　　目
	決  算　額
	明　　　細

	合　　　計

令和    年    月    日

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　住　所

                                       名  称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名
2